
Zarządzenie Nr 7 /2009 
Starosty Lubaczowskiego  
z dnia 30 stycznia 2009r. 

 
w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze 

w jednostkach organizacyjnych powiatu 

 
 
 Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 

ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 

1458), 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

1.  Ustalam „Regulamin naboru na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w jednostkach 

organizacyjnych powiatu” zwany dalej regulaminem, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2.  Regulamin nie dotyczy naboru na kierownicze stanowiska urzędnicze w jednostkach, 

w których status prawny tych pracowników określają odrębne przepisy. 

 
§ 3 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 25/2006 Starosty Lubaczowskiego z dnia 07.07.2006r. w sprawie 

ustalenia regulaminu naboru na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w jednostkach 

organizacyjnych powiatu i Zarządzenia Nr 37/2006 Starosty Lubaczowskiego z dnia 

10.10.2006r. o zmianie Zarządzenia Nr 25/2006 Starosty Lubaczowskiego z dnia 07.07.2006r. 

w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze 

w jednostkach organizacyjnych powiatu. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 


